《证券时报》、《证券日报》及巨潮资讯网（http：//www.cninfo.com.cn）上发布的《关于

与福建康之味食品工业有限公司签订战略合作协议的公告》。

报告期内，公司第二届董事会2015年第一次会议审议通过了《关于公司拟参与投资设立

产业基金的议案》，同意公司与汉富（北京）资本管理有限公司、西藏安科管理咨询合伙企

业（有限合伙）共同发起设立以有限合伙企业为形式的产业基金。详见公司于2015年03月18

日、2015年05月21日在《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》及

巨潮资讯网（http：//www.cninfo.com.cn）上发布的《关于公司拟参与投资设立产业基金的

公告》、《关于设立产业基金的进展公告》。

报告期内，公司第二届董事会2015年第三次会议审议通过了《关于授权公司对黄山永新

股份有限公司进行股权战略投资的议案》。详见公司于2015年06月20日、2015年07月10日

奥瑞金包装股份有限公司 2015 年半年度报告全文

35

在《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》及巨潮资讯网（http：

//www.cninfo.com.cn）上发布的《关于购买永新股份股票的公告》、《关于购买永新股份股

票的进展公告》。

报告期内，公司因筹划重大事项，公司股票于2015年05月14日开市起停牌。公司于2015

年06月23日召开了第二届董事会2015年第四次会议，审议通过了关于公司2015年度非公开

发行股票事项和其他的相关议案，经公司申请，公司股票于2015年06月24日开市起复牌。详

见公司于2015年05月14日、2015年06月24日在《中国证券报》、《上海证券报》、《证券

时报》、《证券日报》及巨潮资讯网（http：//www.cninfo.com.cn）上发布的《奥瑞金包装

股份有限公司关于重大事项停牌的公告》、《奥瑞金包装股份有限公司2015年度非公开发行

股票预案》、《奥瑞金包装股份有限公司关于重大事项复牌的公告》等相关公告。

报告期内，公司发行了奥瑞金包装股份有限公司2015年度第一期中期票据，募集资金已

于2015年06月29日全额到账。详见公司于2015年06月30日在《中国证券报》、《上海证券

报》、《证券时报》、《证券日报》及巨潮资讯网（http：//www.cninfo.com.cn）上发布的

《2015年度第一期中期票据发行结果公告》。

奥瑞金包装股份有限公司 2015 年半年度报告全文

36

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

 单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 289,225,000 47.16% - - 173,535,000 - 173,535,000 462,760,000 47.16%

其他内资持股 289,225,000 47.16% - - 173,535,000 - 173,535,000 462,760,000 47.16%

其中：境内法人持股 289,225,000 47.16% - - 173,535,000 - 173,535,000 462,760,000 47.16%

二、无限售条件股份 324,115,000 52.84% - - 194,469,000 - 194,469,000 518,584,000 52.84%

人民币普通股 324,115,000 52.84% - - 194,469,000 - 194,469,000 518,584,000 52.84%

三、股份总数 613,340,000 100% - - 368,004,000 - 368,004,000 981,344,000 100%

股份变动的原因

公司2014年度利润分配方案获2015年4月7日召开的2014年年度股东大会审议通过，2014年度利润分配方案为：以2014年12月31

日公司的总股本613,340,000股为基数，向全体股东每10股派发现金股利6.60元人民币（含税），共分配404,804,400元。利润分配后，

滚存的未分配利润结转入下一年度；同时，以总股本613,340,000股为基数，以资本公积向全体股东每10股转增6股。本次资本公积金

转增股本完成后，公司总股本由613,340,000股变更为981,344,000股。上述方案已于报告期内实施完毕。

股份变动的批准情况

2015年3月16日召开的第二届董事会2015年第一次会议及2015年4月7日召开的2014年年度股东大会审议通过《2014年度利润分

奥瑞金包装股份有限公司 2015 年半年度报告全文

37

配方案》。具体内容详见公司于2015年3月18日刊登在《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》及巨潮资讯

网（http：//www.cninfo.com.cn）上的《关于第二届董事会2015年第一次会议决议的公告》。

2015年4月17日，公司在《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》及巨潮资讯网（http：//www.cninfo.com.cn）